SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

1/2

EDITAL DE 25 DE FEVEREIRO DE 2014

A Pró – Reitora de Recursos Humanos da Universidade Federal de Uberlândia, no uso de suas
atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi outorgada por meio da
Portaria/R/UFU/nº. 2.108, de 21/12/2012, do Reitor da Universidade Federal de Uberlândia, publicada no
Diário Oficial da União em 27/12/2012, seção 2, p. 18; conforme a Portaria R UFU 1.863/12; e conforme o
EDITAL nº143/2013, publicado no D. O. U em 06/11/2013, páginas 120 e 121, seção 3, retificado em
12/11/2013, página 86, seção 3,  HOMOLOGA e torna público, nos termos do Anexo II do Artigo 16, do
Decreto nº 6.944 de 21 de agosto de 2009, o resultado do concurso público, realizado pela   FACULDADE
DE ODONTOLOGIA, da seguinte forma:

Homologação nº040

Área:  Endodontia
Nº de vagas:  01
Regime de Trabalho: 40(quarenta) horas semanais

CANDIDATOS APROVADOS

Classificação No. Inscrição Nome do Candidato Nota Final

1º Lugar 003 Maria Antonieta Veloso Carvalho de
Oliveira 88.6

2º Lugar 001 Camila Christian Gomes Moura 79.9

3º Lugar 009 Leonardo Bíscaro Pereira 74.3

4º Lugar 006 Érika Sales Joviano Pereira 71.4

5º Lugar 011 Gustavo Sivieri de Araújo 71.3

Marlene Marins de Camargos Borges

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

2/2

Espelho de Notas do Edital 143/2013

Marlene Marins de Camargos Borges

Candidatos(as)
Prova

de
títulos

Prova didática Prova escrita

Média final Examinador Examinador

1 2 3 4 5 Média 1 2 3 4 5 Média

001 – Camila Christian
Gomes Moura 95.4 80.0 77.6 82.0 82.5 70.4 78.5 65.0 71.5 67.0 67.0 58.0 65.7 79.9

002 – Adriana Corrêa de
Lima

Desclassificado por ausência

003 – Maria Antonieta
Veloso Carvalho de Oliveira 80.2 90.0 89.8 90.0 89.8 85.1 88.9 98.0 93.5 97.0 97.0 98.0 96.7 88.6

004 – Cleusa Vieira Desclassificado por ausência

005 – Daniela Cristina
Miyagaki

Desclassificado por ausência

006 – Érika Sales Joviano
Pereira 85.4 72.5 62.6 70.0 69.5 67.1 68.3 67.0 54.0 59.0 54.0 68.0 60.4 71.4

007 – Marilia Fagury
Videira Marceliano Alves

Desclassificado por ausência

008 – Christiane Berbert
Salvatore Meira

Desclassificado por ausência

009 – Leonardo Bíscaro
Pereira

91.4 87.8 88.8 88.5 87.0 87.7 88.0 50.0 32.0 42.5 50.0 43.0 43.5 74.3

010 – Analice Giovani
Pereira

Desclassificado por ausência

011 – Gustavo Sivieri de
Araújo

90.8 84.8 83.3 75.0 78.0 88.4 81.9 45.0 41.0 42.5 42.0 35.0 41.1 71.3

012 – Fernando Accorsi
Orosco

Desclassificado por ausência

013 – Graziela Bianchi
Leoni

82.1 86.5 79.5 77.0 82.3 73.7 79.8 40.0 32.0 42.5 51.0 40.0 41.1 67.7

014 – Marco Aurélio
Gagliardi Borges 81.3 88.3 79.8 72.0 81.0 84.5 81.1 20.0 13.5 25.0 20.0 31.0 21.9 61.4